



Gold Tat Group International Limited

金達集團國際有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：8266)

**截至二零一三年九月三十日止六個月之
中期業績公告**

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)之特色

創業板的定位，乃為相比起其他在聯交所上市的帶有較高投資風險之公司提供一個上市的市場。有意投資的人士應了解投資於該等公司之潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。創業板的較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他老練投資者。

由於創業板上市公司新興的性質所然，在創業板買賣之證券可能會較於主板買賣之證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣的證券會有高流通量的市場。

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依據該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公告(金達集團國際有限公司(「本公司」)各董事(「董事」)願共同及個別對此負全責)乃遵照聯交所《創業板證券上市規則》(「創業板上市規則」)之規定而提供有關本公司之資料。各董事經作出一切合理查詢後，確認就彼等所知及所信本公告所載資料在各重要方面均屬準確及完整，不含誤導及欺騙成份，及本公告並無遺漏其他事實，以致其或其內任何聲明產生誤導。

業績

金達集團國際有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)宣佈本公司及其附屬公司(合稱為「本集團」)截至二零一三年九月三十日止三個月及六個月之未經審核簡明綜合業績,連同二零一二年同期之未經審核比較數字如下:

未經審核簡明綜合收益表

截至二零一三年九月三十日止三個月及六個月

	附註	截至九月三十日 止三個月		截至九月三十日 止六個月	
		二零一三年 千港元	二零一二年 千港元	二零一三年 千港元	二零一二年 千港元
營業額	2	224,010	54,947	533,870	65,213
其他收益		1,400	1,284	2,535	1,423
成品存貨變動		(203,361)	(43,513)	(489,408)	(43,513)
電訊營運商及內容供應商之 成本		(2,541)	(2,562)	(4,610)	(5,123)
僱員成本		(7,212)	(6,657)	(16,851)	(12,149)
研究及開發費用		(3,247)	(2,485)	(6,916)	(4,931)
折舊及攤銷		(421)	(270)	(807)	(476)
運輸費用		(1,045)	(170)	(2,701)	(170)
其他營運開支		(7,469)	(4,314)	(16,986)	(14,253)
經營溢利/(虧損)		114	(3,740)	(1,874)	(13,979)
融資成本	3	(3,031)	(628)	(5,463)	(1,294)
聯營公司投資及應收 聯營公司款項之減值虧損		-	(27,690)	-	(27,690)
應佔聯營公司虧損		(205)	(202)	(431)	(1,055)
除稅前虧損		(3,122)	(32,260)	(7,768)	(44,018)
所得稅開支	4	(352)	(43)	(773)	(43)
本期間虧損		<u>(3,474)</u>	<u>(32,303)</u>	<u>(8,541)</u>	<u>(44,061)</u>
以下人士應佔本期間虧損:					
本公司擁有人		(3,950)	(32,396)	(9,793)	(44,088)
非控股權益		476	93	1,252	27
		<u>(3,474)</u>	<u>(32,303)</u>	<u>(8,541)</u>	<u>(44,061)</u>
每股虧損(港仙)	5				
—基本		<u>(0.240)</u>	<u>(2.626)</u>	<u>(0.633)</u>	<u>(3.631)</u>
—攤簿		<u>不適用</u>	<u>不適用</u>	<u>不適用</u>	<u>不適用</u>

未經審核簡明綜合全面收益表

截至二零一三年九月三十日止三個月及六個月

	截至九月三十日 止三個月		截至九月三十日 止六個月	
	二零一三年 千港元	二零一二年 千港元	二零一三年 千港元	二零一二年 千港元
本期間虧損	(3,474)	(32,303)	(8,541)	(44,061)
除稅後其他全面收益：				
換算海外業務的匯兌差額	(5)	117	-	103
本期間全面收益總額	<u>(3,479)</u>	<u>(32,186)</u>	<u>(8,541)</u>	<u>(43,958)</u>
以下人士應佔本期間全面收益總額：				
本公司擁有人	(3,970)	(32,315)	(9,837)	(44,021)
非控股權益	491	129	1,296	63
	<u>(3,479)</u>	<u>(32,186)</u>	<u>(8,541)</u>	<u>(43,958)</u>

簡明綜合財務狀況表
於二零一三年九月三十日

	附註	未經審核 二零一三年 九月三十日 千港元	經審核 二零一三年 三月三十一日 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備	7	8,128	7,833
投資物業		41,000	41,000
商譽		24,911	24,911
無形資產		94	128
於聯營公司之投資		20,088	20,519
投資按金		20,000	–
物業、廠房及設備之預付款項		6,435	3,941
		<u>120,656</u>	<u>98,332</u>
流動資產			
存貨		56,212	63,518
貿易、票據及其他應收賬款、按金及預付款項	8	158,326	144,985
開發中物業		60,550	60,320
衍生金融資產		13,350	13,350
可換股債券認沽期權		3,235	3,235
可換股債券之強制轉換期權		378	378
已抵押銀行存款		17,078	16,636
銀行及現金結餘		22,644	15,821
		<u>331,773</u>	<u>318,243</u>
流動負債			
貿易及其他應付賬款及預收款項	9	99,586	128,154
應付聯營公司款項		9,454	7,415
可換股債券認購期權		569	569
銀行及其他貸款	10	133,833	125,894
承兌票據		–	5,200
可換股債券之負債部份		31,547	30,493
應付融資租賃款項		618	756
認股權證		7,812	7,812
流動稅項負債		2,044	1,380
		<u>285,463</u>	<u>307,673</u>
流動資產淨值		<u>46,310</u>	<u>10,570</u>
資產總額減流動負債		<u>166,966</u>	<u>108,902</u>

		未經審核 二零一三年 九月三十日 千港元	經審核 二零一三年 三月三十一日 千港元
	附註		
非流動負債			
可換股債券之負債部份		19,194	18,294
債券		40,464	—
遞延稅項負債		180	182
		<u>59,838</u>	<u>18,476</u>
資產淨值		<u>107,128</u>	<u>90,426</u>
資本及儲備			
股本	11	128,391	107,019
儲備		(44,344)	(38,008)
本公司擁有人應佔權益		84,047	69,011
非控股權益		23,081	21,415
權益總額		<u>107,128</u>	<u>90,426</u>

未經審核簡明綜合權益變動表

截至二零一三年九月三十日止六個月

本公司擁有人應佔

	股本 千港元	股份溢價賬 千港元	繳入盈餘 千港元	股本贖回 儲備 千港元	外幣換算 儲備 千港元	以股份為	認股權證 儲備 千港元	可換股債券 儲備 千港元	累計虧損 千港元	合計 千港元	非控股權益 千港元	權益總額 千港元
						基礎之付款 儲備 千港元						
於二零一二年四月一日	91,946	58,499	16,375	2,943	1,131	1,213	7,400	17,056	(97,974)	98,589	18,306	116,895
本期間全面收益總額	-	-	-	-	67	-	-	-	(44,088)	(44,021)	63	(43,958)
轉換可換股債券而發行之股份	5,379	10,570	-	-	-	-	-	(7,700)	-	8,249	-	8,249
收購一間附屬公司	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,822	1,822
於二零一二年九月三十日	<u>97,325</u>	<u>69,069</u>	<u>16,375</u>	<u>2,943</u>	<u>1,198</u>	<u>1,213</u>	<u>7,400</u>	<u>9,356</u>	<u>(142,062)</u>	<u>62,817</u>	<u>20,191</u>	<u>83,008</u>
於二零一三年四月一日	107,019	78,312	16,375	2,943	1,201	8,246	7,400	16,992	(169,477)	69,011	21,415	90,426
本期間全面收益總額	-	-	-	-	(44)	-	-	-	(9,793)	(9,837)	1,296	(8,541)
因配售所發行之股份	21,372	1,918	-	-	-	-	-	-	-	23,290	-	23,290
發行新股份應佔之交易成本	-	(441)	-	-	-	-	-	-	-	(441)	-	(441)
確認按公允價值計量之購股權福利	-	-	-	-	-	2,024	-	-	-	2,024	-	2,024
非控股權益注資	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	614	614
註銷一間附屬公司	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(244)	(244)
於二零一三年九月三十日	<u>128,391</u>	<u>79,789</u>	<u>16,375</u>	<u>2,943</u>	<u>1,157</u>	<u>10,270</u>	<u>7,400</u>	<u>16,992</u>	<u>(179,270)</u>	<u>84,047</u>	<u>23,081</u>	<u>107,128</u>

未經審核簡明綜合現金流量表
截至二零一三年九月三十日止六個月

	截至九月三十日 止六個月	
	二零一三年 千港元	二零一二年 千港元
經營活動所用現金淨額	<u>(34,267)</u>	<u>(3,257)</u>
投資活動所用現金淨額	<u>(21,904)</u>	<u>(761)</u>
融資活動所得現金淨額	<u>63,019</u>	<u>14,097</u>
現金及現金等價物增加淨額	6,848	10,079
匯率改變影響	(25)	(115)
於四月一日之現金及現金等價物	<u>15,821</u>	<u>8,797</u>
於九月三十日之現金及現金等價物	<u><u>22,644</u></u>	<u><u>18,761</u></u>
現金及現金等價物之分析：		
銀行及現金結餘	<u><u>22,644</u></u>	<u><u>18,761</u></u>

簡明綜合財務報表附註

1. 編制基準及會計政策

此等截至二零一三年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）所頒佈之香港會計準則第34號「中期財務申報」以及創業板上市規則之適用披露規定而編制。

此等未經審核簡明綜合財務報表應與年度綜合財務報表一併閱讀。除了採納香港會計師公會頒佈之與本集團業務有關，並自二零一三年四月一日開始之會計年度生效之新訂／經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）外，編制此等簡明綜合財務報表所採用的會計政策及計算方法與編制截至二零一三年三月三十一日止年度綜合財務報表所採用者相同。採納新訂／經修訂香港財務報告準則對此等簡明綜合財務報表所呈報的金額並無重大影響，及並無導致本集團的會計政策有重大變化。

本集團並無提早採納已頒佈但並未生效之新訂香港財務報告準則。

2. 分部資料

本集團有以下四個可呈報分部：

電子零件及元件貿易	—	電子零件及元件貿易及提供附帶工程服務之專業解決方案
移動資訊解決方案業務	—	提供移動資訊解決方案及相關服務
物業開發	—	銷售已開發物業
物業投資	—	租金收入

本集團之可呈報分部乃提供不同產品及服務之策略業務單位，並因各項業務要求不同技術及市場推廣策略而單獨管理。

分部損益並未包括未分配企業業績。

有關可呈報分部損益

	未經審核									
	電子零件及元件貿易		移動資訊解決方案業務		物業開發		物業投資		合計	
	二零一三年	二零一二年	二零一三年	二零一二年	二零一三年	二零一二年	二零一三年	二零一二年	二零一三年	二零一二年
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
來自外部客戶之收入	512,230	43,605	21,520	19,949	-	1,597	120	62	533,870	65,213
分部溢利／（虧損）	3,371	223	4,346	(5,395)	(2,467)	(2,586)	(134)	853	5,116	(6,905)

可呈報分部損益之對賬：

	未經審核	
	截至九月三十日止六個月	
	二零一三年 千港元	二零一二年 千港元
可呈報分部溢利／(虧損)總額	5,116	(6,905)
未分配企業業績	<u>(13,657)</u>	<u>(37,156)</u>
本期間綜合虧損	<u><u>(8,541)</u></u>	<u><u>(44,061)</u></u>

3. 融資成本

	未經審核			
	截至九月三十日 止三個月		截至九月三十日 止六個月	
	二零一三年 千港元	二零一二年 千港元	二零一三年 千港元	二零一二年 千港元
可換股債券負債部分之實際利息開支	999	541	1,955	1,147
銀行貸款利息	1,212	80	2,045	134
其他貸款利息	495	–	990	–
債券利息	321	–	464	–
融資租賃支出	4	7	9	13
	<u>3,031</u>	<u>628</u>	<u>5,463</u>	<u>1,294</u>

4. 所得稅開支

	未經審核			
	截至九月三十日 止三個月		截至九月三十日 止六個月	
	二零一三年 千港元	二零一二年 千港元	二零一三年 千港元	二零一二年 千港元
本期稅項－香港利得稅				
－本期間撥備	353	43	775	43
－遞延稅項	<u>(1)</u>	<u>–</u>	<u>(2)</u>	<u>–</u>
所得稅開支	<u>352</u>	<u>43</u>	<u>773</u>	<u>43</u>

香港利得稅乃就本期間估計應課稅溢利按稅率16.5%（二零一二年：16.5%）計提準備。

其他地區應課稅溢利之稅項支出乃按本集團營運所在國家之現行稅率、根據當地的現行法例、詮釋及慣例計算。

5. 每股虧損

(a) 每股基本虧損

每股基本虧損之計算如下。

	未經審核			
	截至九月三十日 止三個月		截至九月三十日 止六個月	
	二零一三年	二零一二年	二零一三年	二零一二年
本公司擁有人應佔本期間虧損 (千港元)	<u>(3,950)</u>	<u>(32,396)</u>	<u>(9,793)</u>	<u>(44,088)</u>
本期間已發行普通股股份之 加權平均數 (千股)	<u>1,645,388</u>	<u>1,233,832</u>	<u>1,548,065</u>	<u>1,214,313</u>
每股基本虧損 (港仙)	<u><u>(0.240)</u></u>	<u><u>(2.626)</u></u>	<u><u>(0.633)</u></u>	<u><u>(3.631)</u></u>

(b) 每股攤薄盈利

由於截至二零一三年及二零一二年九月三十日止三個月及六個月止行使本集團之尚未行使可換股債券、認股權證及尚未行使購股權具有反攤薄作用，故並無呈列截至二零一三年及二零一二年九月三十日止三個月及六個月止之攤薄虧損。

6. 股息

董事會不建議派付截至二零一三年九月三十日止六個月之中期股息 (二零一二年：無)。

7. 物業、廠房及設備

於截至二零一三年九月三十日止六個月，本集團購買資產的總成本約1,042,000港元 (二零一二年：約7,342,000港元，其中包括通過業務合併取得之資產約6,191,000港元)。

8. 貿易、票據及其他應收賬款、按金及預付款項

	未經審核 二零一三年 九月三十日 千港元	經審核 二零一三年 三月三十一日 千港元
貿易應收賬款	45,389	46,200
減：呆壞賬減值撥備	(45)	(1,180)
	<u>45,344</u>	<u>45,020</u>
應收票據	77,174	58,288
其他應收賬款、按金及預付賬款	35,808	41,677
	<u>158,326</u>	<u>144,985</u>

本集團通常以付運收現或向其客戶授予最長90日之信貸期。貿易應收賬款之賬齡分析如下：

	未經審核 二零一三年 九月三十日 千港元	經審核 二零一三年 三月三十一日 千港元
0至30日	32,297	36,127
31至60日	8,455	6,835
61至90日	3,414	2,058
90日以上	1,178	-
	<u>45,344</u>	<u>45,020</u>

9. 貿易及其他應付賬款及預收款項

	未經審核 二零一三年 九月三十日 千港元	經審核 二零一三年 三月三十一日 千港元
貿易應付賬款	30,807	36,401
其他應付賬款	63,214	87,156
預收款項	5,565	4,597
	<u>99,586</u>	<u>128,154</u>

貿易應付賬款之賬齡分析如下：

	未經審核 二零一三年 九月三十日 千港元	經審核 二零一三年 三月三十一日 千港元
0至30日	18,021	24,268
31至60日	11,606	8,609
61至90日	307	2,684
90日以上	873	840
	<u>30,807</u>	<u>36,401</u>

10. 銀行及其他貸款

	未經審核 二零一三年 九月三十日 千港元	經審核 二零一三年 三月三十一日 千港元
受按要求償還條款規限之有抵押銀行貸款	18,040	18,654
須按要求償還或於一年內償還之有抵押銀行貸款	1,219	1,302
受按要求償還條款規限之其他貸款	-	11,000
銀行發票貸款	114,574	94,938
	<u>133,833</u>	<u>125,894</u>

銀行及其他貸款以投資物業、租賃物業、一間附屬公司之董事及關連人士所持有之物業、銀行存款、一間附屬公司之董事及關連人士所出具之無限金額之個人擔保、本公司其中一名董事就無限制金額作出之個人擔保及香港特別行政區政府就待貸貸款擔保計劃簽立之擔保作抵押。

金額約114,574,000港元(二零一三年三月三十一日：約94,938,000港元)的銀行及其他貸款以美元計值及金額約19,259,000港元(二零一三年三月三十一日：約30,956,000港元)以港元計值。

本集團銀行及其他貸款每年的實際年利率介乎2.25%至5%之間。

11. 股本

	股份數目		面值	
	未經審核 二零一三年 九月三十日	經審核 二零一三年 三月三十一日	未經審核 二零一三年 九月三十日 千港元	經審核 二零一三年 三月三十一日 千港元
法定：				
於期／年初				
每股面值0.01美元普通股	4,000,000,000	2,000,000,000	312,000	156,000
股份增加	—	2,000,000,000	—	156,000
於期／年終				
每股面值0.01美元普通股	4,000,000,000	4,000,000,000	312,000	312,000
已發行及繳足：				
於期／年初				
每股面值0.01美元普通股	1,371,388,373	1,178,134,856	107,019	91,946
兌換可換股債券時發行之股份	—	68,965,517	—	5,379
配售時發行之股份	274,000,000	124,288,000	21,372	9,694
於期／年終				
每股面值0.01美元普通股	1,645,388,373	1,371,388,373	128,391	107,019

12. 經營租賃承擔

本集團作為出租人

本集團按經營租賃安排租賃其物業，協定之租賃期限為兩年。租賃提供一般以當時現行市況作定期租金調整之條款。

於二零一三年九月三十日，根據與其租戶之不可撤銷經營租賃而於下列期間到期的未來最低租賃應收款總額如下：

	未經審核 二零一三年 九月三十日 千港元	經審核 二零一三年 三月三十一日 千港元
一年以內	240	990
第二至第五年之內（包括首尾兩年）	40	160
	<u>280</u>	<u>1,150</u>

本集團作為承租人

於二零一三年九月三十日，根據不可撤銷的經營租約未來最低租金支付總額如下：

	未經審核 二零一三年 九月三十日 千港元	經審核 二零一三年 三月三十一日 千港元
一年以內	3,721	3,167
第二至第五年之內（包括首尾兩年）	<u>4,210</u>	<u>4,187</u>
	<u>7,931</u>	<u>7,354</u>

經營租賃支出是本集團應付若干辦公室租金。而租賃協定之租賃期平均期限為一年至三年，租金是固定的，不包括或然租金。

13. 關連人士交易

截至二零一三年九月三十日止六個月，本集團之主要管理人員補償約4,614,000港元（二零一二年：約4,465,000港元）。

14. 報告期後事項

- (a) 於二零一三年八月三十日，本公司與配售代理訂立有條款的配售協議，配售代理按盡力基準以每股配售股份0.179港元之價格向不少於六名承配人配售最多164,528,000股本公司股本中每股面值0.01美元之新股份。配售事項已於二零一三年十月十八日完成，合共164,524,000股股份已配售予不少於六名承配人。該交易之詳情載於本公司日期二零一三年八月三十日及二零一三年十月十八日之公告內。
- (b) 於二零一三年十月二十二日，本公司之一間全資附屬公司收購好環球有限公司（「好環球」）70%的已發行股份，代價為109,375,000港元。

上述交易的財務影響尚未於二零一三年九月三十日入賬。好環球集團之經營業績及資產和負債將於二零一三年十月二十二日入賬。根據本集團截至二零一三年十月二十二日的管理賬目及好環球集團的收購完成賬目，經好環球集團擴大後本集團之綜合財務狀況表如下：

	千港元
非流動資產	
物業、廠房及設備	8,144
投資物業	41,000
商譽	24,911
無形資產	89
於聯營公司之投資	310,524
物業、廠房及設備之預付款項	6,438
	<hr/> 391,106
流動資產	
存貨	41,971
貿易、票據及其他應收賬款、按金及預付款項	194,664
應收聯營公司款項	13,865
開發中物業	60,565
衍生金融資產	13,350
可換股債券認沽期權	4,271
可換股債券之強制轉換期權	378
已抵押銀行存款	17,078
銀行及現金結餘	61,453
	<hr/> 407,595
流動負債	
貿易及其他應付賬款及預收款項	130,763
應付聯營公司款項	11,029
可換股債券認購期權	1,061
銀行及其他貸款	148,170
可換股債券之負債部份	31,547
應付融資租賃款項	596
認股權證	7,812
流動稅項負債	2,067
	<hr/> 333,045
流動資產淨值	<hr/> 74,550
資產總額減流動負債	<hr/> 465,656

千港元

非流動負債

可換股債券之負債部份
債券
遞延稅項負債

95,382

40,464

180

136,026

資產淨值

329,630

資本及儲備

股本
儲備

141,224

121,761

本公司擁有人應佔權益
非控股權益

262,985

66,645

權益總額

329,630

管理層討論及分析

業務回顧

移動資訊解決方案業務

移動資訊解決方案業務收益於截至二零一三年九月三十日止期間，達到約21,520,000港元，比去年同期增加7.9%，增長主要為以下業務的貢獻：

在**移動應用程式開發**方面，本集團繼續為客戶在所有流行的移動平台提供解決方案服務的發展和升級，如iOS系統、安卓系統、視窗8和黑莓手機（包括跨平台）。加上為大規模的公共重點客戶的實施的技術服務的持續增值已經成為在行業的規範。為了要全面把握潛在的收益，我們證明了有能力提供額外的整合性服務後，注意力已經轉變成集中於提供一站式市場推廣的相關服務，包括技術諮詢服務、下載計數／頻率和啟動應用程式相關的宣傳活動以配合其他業務領域。與主要客戶建立穩定的關係，如香港賽馬會與香港機場管理局之公共部門；主要零售銀行和設在香港和澳門之國際仲介人公司其總部或地區的總部；知名時裝及娛樂雜誌（如Elle及Marie Claire）、以及眾多酒店品牌，香港的公用服務設施和公共交通機構。有基礎的客戶在過去六個月不斷強大，表明業務仍是本公司的基本核心，並計劃進一步發展和擴大到更多領域的業務。

自從成功獲獎及被評為本地最喜歡應用程式後，「電影速遞」（其中包括多個通訊平台）、擴增實景（AR）技術和線上支付的參與都能實現即時操作。這證明我們自己開發的複雜的投資項目亦能獲得卓越成績及公司財政的穩定也有能力維持這種資本的投入。我們充滿信心這些成就能幫助我們的業務會更上一層樓，更加雄心勃勃去發展和投資於更多自我品牌的產品，特別是在移動遊戲和提供的資訊平台方面。

資訊科技外包及諮詢服務，作為原始的業務之一，傳統上量身定制的解決方案的策略組合將繼續是核心服務。與主要提供服務的銀行、金融、保險、電信已不斷擴大業務範圍到其他行業。將快速增加擴張參與這一組的業務，如應用程式的開發，提供回饋以提高市場對來自主品牌的產品和客戶的接觸，以受益於創造最大的協同效應。要保持最新的知識及適用的技術，投資於培訓領域將會帶來高回報的發展和業務增長。

遊戲應用程式開發，為本集團最近的主力重點。以前提供的服務主要為數碼創意顧問，特別是關於手機上的遊戲／互動式應用程式產品在手機，web和社交網路平台提供了很多的深入的基礎建設。廣泛的知識和成熟能力於數位廣告、病毒行銷和社會遊戲／社區活動，再加上其他領域的應用程式和資料的移動解決方案，並通過創建的協同作用。公司做了充分的準備為投資在這一領域能快速增長。已經開始在籌備有關市場分析和專案發展的不同各個階段中。

有關顯示器模組及觸控屏模組之電子零件和元件之貿易，及提供附帶工程服務之專業解決方案

就以品牌名稱「超豐」，已經累積了10多年的經驗及與兩家於台灣證券交易所上市之知名的顯示模組和觸摸屏模組的電子零件和元件供應商已建立廣泛和優秀的代理服務合同關係。自去年以來，超豐繼續向最高的期望邁進，於截至二零一三年九月三十日止期間，其收益已達到512,230,000港元，比去年同期增加1,075 %。增長有賴於平板電腦市場的持續發展及觸控式螢幕技術的不斷普及。為擴大市場份額和爭取本集團的最大回報，計劃會增加投資，以提高超豐的貿易能力。

到目前為止，超豐與其客戶保持了良好的合作關係，包括一些信譽良好的品牌及規模龐大之承辦商，如中興通訊、天馬、聯想、華為、康佳、LG和海爾等。

物業發展和物業投資

於十月成功收購「陽江番江半島」房地產開發項目後，意味著本集團將在中國參與三個不同的物業發展項目。項目的第一階段的開發已經完成，並已開始銷售，亦以反映了當地人的需要。

另一個物業發展項目已與合作夥伴積極銷售其餘下的住宅及商舖。而其他項目同時已逐漸地發展，亦同時觀察當地市場的條件。

在香港，本集團繼續持有和出租兩個住宅物業及享受穩定資產回報。

財務回顧

收益及業績

截至二零一三年九月三十日止六個月，本集團錄得營業額約533,870,000港元（二零一二年：約65,213,000港元），較於二零一二年同期增加718.7%或約468,657,000港元。營業額增加主要是計入了電子零件及元件貿易業務截至二零一三年九月三十日止六個月的營業額約512,230,000港元（二零一二年：僅約43,605,000港元，因為二零一二年九月中旬才收購此貿易業務）。移動資訊解決方案業務的收益由二零一二年的約19,949,000港元微升至二零一三年的約21,520,000港元。

截至二零一三年九月三十日止六個月，本公司擁有人應佔虧損顯著減少77.8%或約34,295,000港元。其改善主要是(i)計入電子零件及元件貿易業務於二零一三年六個月產生的利潤約3,371,000港元（二零一二年：僅約223,000港元，因為二零一二年九月中旬才收購此貿易業務）；(ii)移動資訊解決方案業務貢獻的利潤約4,346,000港元（相比於二零一二年同期錄得虧損約5,395,000港元）；及(iii)於二零一三年六個月，就聯營公司投資及應收聯營公司款項並無計提減值損失，而於二零一二年六個月，本集團確認該減值損失約27,690,000港元。

流動資金及財務資源

本集團以其經營業務產生之收益、配售股份和配售債券之所得款項淨額及其香港銀行所提供之銀行融資為其營運提供資金。

於二零一三年九月三十日，本集團之尚未償還借貸總額約226,225,000港元（二零一三年三月三十一日：約176,006,000港元）。73.6%（二零一三年三月三十一日：89.6%）之借貸被視為流動負債及按要求或須於一年內償還，而餘下借貸須於二至七年內償還。以港元及美元計值之借貸分別佔借貸總額49.35%（二零一三年三月三十一日：46.1%）及50.65%（二零一三年三月三十一日：53.9%）。59.2%（二零一三年三月三十一日：65.3%）之借貸為浮動利率之銀行貸款；無（二零一三年三月三十一日：6.3%）借貸為固定利率之其他貸款；22.7%（二零一三年三月三十一日：28.0%）之借貸為不計息可換股債券，用於支付收購附屬公司及聯營公司的部份代價；17.9%之借貸為發行於二零二零年到期年利率5%的固定利率債券（二零一三年三月三十一日：無）及餘下0.2%（二零一三年三月三十一日：0.4%）為固定利率之融資租賃承擔。

於二零一三年九月三十日，本集團有現金儲備（指庫存現金及銀行結餘）約22,644,000港元（二零一三年三月三十一日：約15,821,000港元）。而大部份現金儲備存放於香港及中國主要銀行。93.4%（二零一三年三月三十一日：75.5%）之現金儲備以港元或美元為單位。

於二零一三年九月三十日之資產負債比率為211.2%（二零一三年三月三十一日：194.6%）。資產負債比率乃按借貸總額（包括銀行及其他貸款、可換股債券、債券及應付融資租賃款項）約226,225,000港元（二零一三年三月三十一日：約176,006,000港元）除以股東權益金額約107,128,000港元（二零一三年三月三十一日：約90,426,000港元）計算。本集團以流動資產除以流動負債計算之流動資金比率為116.2%（二零一三年三月三十一日：103.4%）。

本公司管理層將繼續致力改善其流動資金狀況。有關措施將包括但不限於收緊成本控制、擴展現有業務、取得額外貸款融資及／或於資本市場集資。

外匯風險

本集團收入及開支主要以港元、美元及人民幣結算，就此而言，本集團認為外匯風險影響極低。因此，並無實施對沖或其他安排以減低貨幣風險。

資本架構

於截至二零一三年九月三十日止六個月，本公司因配售所發行之274,000,000股普通股已被配發及發行。

除上文所述外，於回顧期內，本公司之股本結構並無改變。

重大收購及出售

於回顧期間內，並無任何重大收購及出售附屬公司。

以本集團資產作出之抵押

於二零一三年九月三十日，本集團已抵押以下資產以取得本集團之銀行借貸：

- (i) 公允值為41,000,000港元之投資物業（二零一三年三月三十一日：41,000,000港元）；
- (ii) 賬面值約4,881,000港元之租賃物業（二零一三年三月三十一日：約4,936,000港元）；
- (iii) 約17,078,000港元之銀行存款（二零一三年三月三十一日：約16,636,000港元）；及
- (iv) 票據應收賬款約77,174,000港元（二零一三年三月三十一日：約58,288,000港元）。

此外，已抵押一輛賬面值約670,000港元（二零一三年三月三十一日：約825,000港元）之出租汽車以為本集團之應付融資租賃作擔保。

或然負債

一間附屬公司已與一間銀行訂立擔保協議，以就該銀行自二零一一年以來該附屬公司董事的一名關連人士提供之按揭貸款（其中2,708,000港元於二零一三年九月三十日尚未償還）提供擔保。根據擔保協議，倘銀行無法向該附屬公司悉數收回還款，則該附屬公司將有責任向銀行作出付款。於二零一三年九月三十日，並無就該附屬公司根據擔保協議之責任作出撥備，原因為董事認為將不可能發生拖欠償還貸款之情況。

有關擔保於提供日期之公平值並不重大，因此並無於財務報表確認。

除上文所披露者外，並無其他或然負債。

資本承擔

於二零一三年九月三十日，本集團涉及購買物業、廠房及設備之資本承擔約274,000港元（二零一三年三月三十一日：約822,000港元）。除上文所披露者外，本集團沒有其他重大資本承擔。

重大投資、以及未來作重大投資或購入資本資產的計劃

於回顧期間內，沒有持有任何重大投資。除於本公告所披露者外，於本公告日期，董事會並無批准任何重大投資或添置其他資本資產的計劃。

僱員資料

於二零一三年九月三十日，本集團合共聘用134名僱員，其中93名僱員在香港，其餘則駐職中國。本集團僱員之薪金根據其工作表現、經驗及當時行業慣例釐定。截至二零一三年九月三十日止六個月期間，總員工成本（包括董事薪金）約21,494,000港元（截至二零一二年九月三十日止六個月：約17,080,000港元）。購股權及花紅亦按董事酌情權及視乎本集團財務表現發放予本集團僱員。

董事及行政要員於本公司股份、相關股份及債券之權益及空倉

於二零一三年九月三十日，本公司各董事及行政要員於本公司及其相聯法團（定義見證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）之股份、相關股份或債券中擁有須根據證券及期貨條例第XV部第7及第8分部知會本公司及聯交所；或須根據證券及期貨條例第352條規定列入該條例所指之登記冊；或須根據創業板上市規則第5.46至5.67條有關董事進行證券交易之規定而須知會本公司及聯交所之權益及空倉如下：

於本公司股份及相關股份之好倉總數

董事／行政要員姓名	身份	權益性質	所持股份數目	根據所授出 購股權 可發行之 股份數目 (附註1)	衍生工具 (相關股份 數目)	總計	已發行 股本之 概約百分比
董事：							
陳為光先生	實益擁有人	個人權益	216,072	6,000,000	-	6,216,072	0.38%
蔡浩仁先生	實益擁有人	個人權益	-	6,000,000	-	6,000,000	0.36%
蘇灝先生	實益擁有人	個人權益	-	4,000,000	-	4,000,000	0.24%
焦惠標先生	實益擁有人	個人權益	-	1,650,000	-	1,650,000	0.10%
張鈞鴻先生	實益擁有人	個人權益	-	1,650,000	-	1,650,000	0.10%
香志恒先生	實益擁有人	個人權益	-	1,650,000	-	1,650,000	0.10%
行政要員：							
黃俊威先生	實益擁有人	個人權益	-	3,000,000	18,720,000 (附註2)	21,720,000	1.32%

附註：

- 詳情載於下文「購股權」一節。所有購股權均為實物交收之股本衍生工具。
- 於相關股份的所有權益為於本公司可換股債券之權益，該等可換股債券可於二零一三年四月十日至二零一五年十月九日期間以換股價每股換股股份0.25港元轉換為9,360,000股股份，及於本公司可換股債券之權益，該等可換股債券可於二零一三年十月十日至二零一五年十月九日期間以換股價每股換股股份0.25港元轉換為9,360,000股股份。

除上文所披露者外，於二零一三年九月三十日，概無本公司董事及行政要員於本公司及其相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部）之任何股份、債券或相關股份中擁有或被視為擁有任何權益或空倉，而該等權益或空倉須根據證券及期貨條例第XV部第7及第8分部知會本公司及聯交所（包括根據證券及期貨條例有關條文被當作或視為擁有之權益及空倉）；或須根據證券及期貨條例第352條規定列入該條例所指之登記冊；或須根據創業板上市規則第5.46至5.67條有關董事進行證券交易之規定而須知會本公司及聯交所。

主要股東於本公司股份、相關股份及債券之權益及空倉

根據證券及期貨條例第XV部第336條存置的主要股東登記冊所示，本公司獲悉於二零一三年九月三十日有下列佔本公司已發行股本5%或以上的主要股東權益及空倉：

於本公司股份及相關股份之好倉總數

主要股東名稱	身份	權益性質	所持股份 數目	根據股本 衍生工具 持有之相關 股份數目	總計	已發行 股本之 概約百分比
中油資源集團有限公司	實益擁有人	公司權益	355,571,722	-	355,571,722	21.61%
中亞能源控股有限公司	控制法團權益 (附註1)	公司權益	355,571,722	-	355,571,722	21.61%
Vodatel Information Limited	實益擁有人	公司權益	115,419,392	-	115,419,392	7.01%
愛達利網絡控股有限公司	控制法團權益 (附註2)	公司權益	115,419,392	-	115,419,392	7.01%
潘森先生	實益擁有人	個人權益	-	175,226,994 (附註3)	175,226,994	10.65%
潘壽田先生	實益擁有人	個人權益	-	175,226,993 (附註3)	175,226,993	10.65%

附註：

1. 由於中油資源集團有限公司為中亞能源控股有限公司（「中亞能源」）之直接全資附屬公司，因此中亞能源因證券及期貨條例被視為擁有由中油資源集團有限公司持有之355,571,722股股份之權益。中亞能源為一間在開曼群島註冊成立之公司，其股份在主板上市（股份代號：850）。根據證券及期貨條例，有權行使或控制行使中亞能源股東大會三分之一或以上投票權之該等人士或公司，或通常根據中亞能源或其董事之指引或指示行事或被視作於中亞能源擁有權益之任何股份中，擁有權益之該等人士或公司，將被視為於中亞能源將被視為擁有權益之355,571,722股股份中擁有權益。該等人士或公司之名稱及於中亞能源之持股詳情（如有）載於中亞能源不時刊發之資料及聯交所網址www.hkex.com.hk。根據中亞能源之最近期之年度報告，於二零一三年三月三十一日，概無人士擁有或被視為擁有中亞能源當時已發行股本三分之一以上之權益。
2. 由於Vodatel Information Limited為VDT Mobile Holdings Limited之直接全資附屬公司，而VDT Mobile Holdings Limited為Vodatel Holdings Limited之直接全資附屬公司，而Vodatel Holdings Limited為愛達利網絡控股有限公司（「愛達利」）之直接全資附屬公司，因此，愛達利因證券及期貨條例被視為擁有由Vodatel Information Limited持有之115,419,392股股份之權益。愛達利為一間於百慕達註冊成立之公司，其股份在創業板上市（股份代號：8033）。根據證券及期貨條例，有權行使或控制行使愛達利股東大會三分之一或以上投票權之該等人士或公司，或通常根據愛達利或其董事之指引或指示行事或被視作於愛達利擁有權益之任何股份中，擁有權益之該等人士或公司，將被視為於愛達利將被視為擁有權益之115,419,392股股份中擁有權益。該等人士或公司之名稱及於愛達利之持股詳情（如有）載於愛達利不時刊發之資料及創業板網址www.hkgem.com。根據愛達利之最近期之季度報告，於二零一三年九月三十日，Jose Manuel dos Santos先生、李漢健小姐、Eve Resources Limited、Ocean Hope Holdings Limited及HSBC International Trustee Limited均擁有或被視為擁有愛達利當時已發行股本三分之一以上之權益。
3. 該等相關股份指於潘森先生及潘壽田先生按經調整轉換價每股轉換股份0.163港元轉換總本金額為33,000,000港元之可換股債券及當潘森先生及潘壽田先生按經調整行使價每股0.150港元行使總額為22,200,000港元之認股權證時將予發行的新普通股。

除上文所披露者外，於二零一三年九月三十日，就董事及本公司最高行政人員所知，概無任何人士（其權益已於上文披露之董事或本公司最高行政人員除外）於本公司證券中擁有須列入根據證券及期貨條例第336條予以存置之登記冊內之權益或淡倉。

購股權

首次公開招股前購股權計劃

於二零零三年三月二十七日，本公司採納首次公開招股前購股權計劃，據此，若干董事及參與者已獲授予可認購股份之購股權。

首次公開招股前購股權計劃已於二零一三年三月二十七日屆滿。首次公開招股前購股權計劃下之尚未行使的購股權繼續有效並可根據計劃之條文行使，直至行使期結束為止。

截至二零一三年九月三十日止六個月，根據首次公開招股前購股權計劃授出之尚未行使購股權之變動如下。

姓名	授出日期	購股權數目				於 二零一三年 九月三十日 尚未行使	已發行 股本之 概約百分比	購股權期限	授予購股權 之代價 港元	每股 行使價 港元
		於 二零一三年 四月一日 尚未行使	於期內授出	於期內行使	於期內失效					
其他參與者										
僱員總計 (附註)	二零零七年 二月九日	12,565	-	-	-	12,565	0.0008%	二零零七年二月九日至 二零一七年二月八日	1.00	0.078 (經調整)
	二零零八年 二月十二日	25,130	-	-	-	25,130	0.0015%	二零零八年二月十二日至 二零一八年二月十一日	1.00	0.152 (經調整)
業務顧問										
楊東念	二零零三年 三月二十七日	376,952	-	-	(376,952)	-	-	二零零三年五月九日至 二零一三年五月八日	1.00	0.091 (經調整)
		<u>414,647</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>(376,952)</u>	<u>37,695</u>	<u>0.0023%</u>			

附註：就香港法例第57章僱傭條例而言，根據被視為「持續合約」之僱傭合約工作之僱員。

除以上所披露外，於回顧期內，並無授出、行使及註銷首次公開招股前購股權計劃之購股權。

購股權計劃

(i) 2003購股權計劃

2003購股權計劃已於二零一三年三月二十五日終止。2003購股權計劃下之尚未行使的購股權繼續有效並可根據計劃之條文行使，直至行使期結束為止。

截至二零一三年九月三十日止六個月，根據2003購股權計劃授出之尚未行使購股權之變動如下。

姓名	授出日期	購股權數目				於 二零一三年 九月三十日 尚未行使	已發行 股本之 概約百分比	購股權期限	授予購股權 之代價 港元	每股 行使價 港元
		於 二零一三年 四月一日 尚未行使	於期內授出	於期內行使	於期內註銷					
執行董事										
陳聰博士(已故) (附註1)	二零一一年 六月二十九日	3,000,000	-	-	-	3,000,000	0.182%	二零一一年六月二十九日至 二零二一年六月二十八日	1.00	0.140
陳為光先生	二零一一年 六月二十九日	3,000,000	-	-	-	3,000,000	0.182%	二零一一年六月二十九日至 二零二一年六月二十八日	1.00	0.140
蕭景年先生	二零一一年 六月二十九日	3,000,000	-	-	-	3,000,000	0.182%	二零一一年六月二十九日至 二零二一年六月二十八日	1.00	0.140
蔡浩仁先生	二零一一年 六月二十九日	3,000,000	-	-	-	3,000,000	0.182%	二零一一年六月二十九日至 二零二一年六月二十八日	1.00	0.140
蘇瀾先生	二零一一年 六月二十九日	1,000,000	-	-	-	1,000,000	0.061%	二零一一年六月二十九日至 二零二一年六月二十八日	1.00	0.140
獨立非執行董事										
焦惠標先生	二零一一年 六月二十九日	500,000	-	-	-	500,000	0.030%	二零一一年六月二十九日至 二零二一年六月二十八日	1.00	0.140
張鈞鴻先生	二零一一年 六月二十九日	500,000	-	-	-	500,000	0.030%	二零一一年六月二十九日至 二零二一年六月二十八日	1.00	0.140
香志恒先生	二零一一年 六月二十九日	500,000	-	-	-	500,000	0.030%	二零一一年六月二十九日至 二零二一年六月二十八日	1.00	0.140
其他參與者										
僱員總計(附註2)	二零一零年 二月十七日	314,126	-	-	-	314,126	0.019%	二零一零年二月十七日至 二零二零年二月十六日	1.00	0.107 (經調整)
	二零一一年 六月二十九日	4,000,000	-	-	-	4,000,000	0.243%	二零一一年六月二十九日至 二零二一年六月二十八日	1.00	0.140
		<u>18,814,126</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>18,814,126</u>	<u>1.141%</u>			

附註：

- 按照2003購股權計劃，緊隨陳聰博士於二零一二年十二月二十日辭世，已故陳聰博士的相關購股權的所有權會移交其遺產代理人，遺產代理人有權於二零一二年十二月二十日後十二個月內行使該等購股權。
- 就香港法例第57章僱傭條例而言，根據被視為「持續合約」之僱傭合約工作之僱員。

(ii) 2013購股權計劃

於二零一三年三月二十五日，本公司採納2013購股權計劃，據此，若干董事及參與者已獲授予可認購股份之購股權。

截至二零一三年九月三十日止六個月，根據2013購股權計劃授出之尚未行使購股權之變動如下。

姓名	授出日期	購股權數目				二零一三年 九月三十日 尚未行使	已發行 股本之 概約百分比	購股權期限	授予購股權 之代價 港元	每股 行使價 港元
		二零一三年 四月一日 尚未行使	於期內授出	於期內行使	於期內註銷					
執行董事										
陳為光先生	二零一三年 三月二十八日	3,000,000	-	-	-	3,000,000	0.182%	二零一三年三月二十八日至 二零二三年三月二十七日	1.00	0.150
蕭景年先生	二零一三年 三月二十八日	3,000,000	-	-	-	3,000,000	0.182%	二零一三年三月二十八日至 二零二三年三月二十七日	1.00	0.150
蔡浩仁先生	二零一三年 三月二十八日	3,000,000	-	-	-	3,000,000	0.182%	二零一三年三月二十八日至 二零二三年三月二十七日	1.00	0.150
蘇瀾先生	二零一三年 三月二十八日	3,000,000	-	-	-	3,000,000	0.182%	二零一三年三月二十八日至 二零二三年三月二十七日	1.00	0.150
獨立非執行董事										
焦惠標先生	二零一三年 三月二十八日	1,150,000	-	-	-	1,150,000	0.070%	二零一三年三月二十八日至 二零二三年三月二十七日	1.00	0.150
張鈞鴻先生	二零一三年 三月二十八日	1,150,000	-	-	-	1,150,000	0.070%	二零一三年三月二十八日至 二零二三年三月二十七日	1.00	0.150
香志恒先生	二零一三年 三月二十八日	1,150,000	-	-	-	1,150,000	0.070%	二零一三年三月二十八日至 二零二三年三月二十七日	1.00	0.150
行政總裁										
黃俊威先生	二零一三年 三月二十八日	3,000,000	-	-	-	3,000,000	0.182%	二零一三年三月二十八日至 二零二三年三月二十七日	1.00	0.150
其他參與者										
僱員總計(附註1)	二零一三年 三月二十八日	45,000,000	-	-	-	45,000,000	2.735%	二零一三年三月二十八日至 二零二三年三月二十七日	1.00	0.150
其他合資格參與者	二零一三年 三月二十八日	35,000,000	-	-	-	35,000,000	2.127%	二零一三年三月二十八日至 二零二三年三月二十七日	1.00	0.150
		<u>98,450,000</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>98,450,000</u>	<u>5.982%</u>			

附註：

1. 就香港法例第57章僱傭條例而言，根據被視為「持續合約」之僱傭合約工作之僱員。

除上文所披露者外，於回顧期內，並無授出、行使及註銷購股權計劃之購股權。

更改公司名稱

監於惠及本公司之未來業務發展，董事會認為更改公司名稱將更準確地反映本集團之主要業務並可為本公司提供一個嶄新企業形象。因此，根據股東於二零一三年八月十二日舉行之股東特別大會通過之特別決議案，本公司已將其名稱由「Mobile Telecom Network (Holdings) Limited」更改為「Gold Tat Group International Limited金達集團國際有限公司」，並於二零一三年八月十三日起生效。

因應公司名稱之更改，本公司之標誌已相應更改。本公司股份於聯交所買賣之英文股份簡稱由「M TEL」變更為「GOLD TAT GP」，而中文股份簡稱則由「流動電訊」變更為「金達集團國際」，自二零一三年十月二十一日起生效。本公司之股份代號仍為「8266」。

本公司網址已由「www.mtelnet.com」變更為「www.goldtatgroup.com」，自二零一三年十月二十一日起生效。

有關詳情載於本公司日期為二零一三年十月十一日之公告。

購買、出售或贖回上市證券

於截至二零一三年九月三十日止六個月期內，本公司及其任何附屬公司並無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

董事於競爭業務之權益

於回顧期內，本公司董事或控股股東或彼等各自之聯繫人（定義見創業板上市規則）概無於與或可能與本集團業務有競爭之業務擁有任何權益。

企業管治常規

截至二零一三年九月三十日止六個月內，除守則第A.2.1條外，本公司一直遵守創業板上市規則附錄15所載之企業管治守則及企業管治報告所載的守則條文。

根據守則第A.2.1條，主席與行政總裁之角色應有區分，並不應由一人同時兼任。本公司目前並無董事會主席。本公司將繼續檢討本集團之企業管治架構之有效性，並於可在本集團內或以外物色具備合適領導才能、知識、技能及經驗之人選時考慮委任董事會主席。

董事進行證券交易

本公司已採納創業板上市規則第5.48至5.67條所載之交易規定標準作為董事進行本公司之證券交易的操守準則，並所有董事一直遵守交易標準規定。

審核委員會

本公司根據創業板上市規則設立審計委員會，並書面確定其職權範圍。審核委員會共有三名成員，包括全部獨立非執行董事焦惠標先生、張鈞鴻先生及香志恒先生。

審核委員會主要負責就外聘核數師的委任、重新委任及罷免向董事局提供建議，並批准外聘核數師的薪酬及聘用條款，及處理任何有關該核數師辭職或辭退該核數師的問題；審閱本集團季度報告、中期報告、年度報告及本集團賬目；以及監管本公司財務申報制度及內部監控程序。

審核委員會已經審閱本集團截至二零一三年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合財務報表，並對此提供建議及意見。

承董事會命
金達集團國際有限公司
執行董事
蔡浩仁

香港，二零一三年十一月十三日

截至本公告日期，董事會包括三名執行董事，即是陳為光先生、蔡浩仁先生及蘇灝先生；及三名獨立非執行董事，即是焦惠標先生、張鈞鴻先生及香志恒先生。

本公告將於其登載日起計最少一連七天登載於創業板網站www.hkgem.com之「最新公司公告」一頁內及本公司網站www.goldtatgroup.com內。